
 

 
11-10 (nahrazuje 08-08) ZKL 7001  

 

ADLER Woodwax 30720 
 

           
           

 

Popis produktu Vodou ředitelná, nízkoviskózní vosková emulze pro interiéry. Proniká 
do hloubky a je tak obzvláště odolná proti vodě. Téměř nemění vlastní 
barvu dřeva. Voskovitý hedvábný lesk vzniká bez vykartáčování ihned 
po zaschnutí. 
 

Oblasti použití Obložení stěn a stropů, velkoformátové desky 
 

Způsob nanášení Natíráním (akrylový štětec), stříkáním (stlačený vzduch) 
 

Nátěr 2 – 3 x produktem ADLER Woodwax 30720 neředěným 
(mezitím vždy vyhlazovací brus brusným hadříkem) 
 
U prken s perem a drážkou doporučujeme zásadně natírání před 
montáží. Není-li to možné, naneste v oblasti pera a drážky jen malé 
množství produktu Woodwax, aby nedošlo ke slepení. 
 

Následná úprava Po posledním nátěru lze provést vykartáčování kartáčem z koňských 
žíní, čímž se ještě zesílí voskovitý charakter. 
 

Ředění Vodou; produkt se dodává v konzistenci pro zpracování. 
 

Teplota při zpracování 
a teplota předmětu 

Ne nižší než + 10 °C 
Vysoká vlhkost vzduchu a/nebo nízká teplota prodlužují dobu schnutí. 
 

Schnutí (pokojová teplota 20 °C) 

 

Lze brousit příp. přetřít po cca 3 hodinách 
 

Pracovní nástroje Pracovní nástroje ihned po použití očistěte vodou. Nástroje ke stříkání 
následně dobře usušte, aby se zabránilo korozi. 
Zaschnuté zbytky vosku odstraňte prostředkem na odstraňování 
starých nátěrů ADLER Abbeizer Rote Krähe 95125. 
 

Vydatnost (na jednu vrstvu) 10 – 15 m²/l 
 

Velikosti balení 375 ml, 750 ml, 3 l 
 

Skladování V chladnu, avšak chraňte před mrazem 
 

Skladovatelnost 3 roky v originálním uzavřeném obalu. 
 

Barevné odstíny Bezbarvý 30720 tónovatelný; zvláštních barevných odstínů lze 
dosáhnout pomocí tónovacího systému ADLER Meine Lieblingsfarbe 
("Moje oblíbená barva") nebo Color4you 
 

Bezpečnostně technické 
údaje 

Dodržujte pokyny v bezpečnostním listu. 
I při zpracovávání produktů s nízkým obsahem škodlivých látek je 
třeba dodržovat obvyklá bezpečnostní opatření. 

 


